








07 / 08 www.rezidence-novakarolina.cz

CELÝ PROJEKT JE KONCIPOVÁN S DŮRAZEM
NA VYSOKOU KVALITU POUŽITÝCH MATERIÁLŮ
A ZPRACOVANÍ A .

CELÁ STAVBA A POUŽITÉ KOMPONENTY JSOU VŠAK
VELMI ŠETRNÉ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ.

TO VŠE ZA PŘÍZNIVOU CENU

M  O  D  E  R  N  Í      B Y D  L  E  N  Í V      S  R  D  C  I      O  S  T  R A V  Y

PRO RODINU

PRO MODERNÍ ŽIVOTNÍ STYL

Bydlení ideální pro rodiny s dětmi. V klidové zóně dvorního traktu

přístupného pouze vlastníkům bytových jednotek je umístěno

dětské hřiště vč. odpovídajícího mobiliáře a klidových

zón pro odpočinek. Všechny bytové sekce jsou vybaveny komorami

a prostorem pro odložení kočárků a kol. V dostupné vzdálenosti

je veškerá občanská vybavenost a dopravní obslužnost.

jezírko

s tekoucí vodou,

Množstvím a různorodostí bytových jednotek jsme schopni nabídnout

jakoukoliv alternativu Vašemu životnímu stylu. Od 1+kk až po 4+kk

s mezonetem a střešními terasami, jednotky se zahrádkou a terasou

či balkonem, byty loftového typu. V blízkosti rezidence jsou jak divadla,

muzea a galerie, tak obchodní a zábavní centra, restaurace, kavárny,

kina, sportoviště...

PRO SENIORY

PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Objekt je ve všech směrech bezbariérový, výtahy jsou vybaveny

hlasovou obsluhou a jsou dostatečně prostorově

dimenzovány. Zvonková tabla jsou umístěna v odpovídající výšce

a jsou dostupná i pro občany na invalidním vozíku. Z důvodu

bezpečnosti jsou zvonková tabla vybavena kamerovým čidlem.

Stavba je šetrná k životnímu prostředí. Již v průběhu výstavby jsme

splňovali všechna kritéria ekologických a energetických auditů

a norem. Každá bytová jednotka má vlastní odečet energií a je

samostatně regulovatelná. Samozřejmostí je umístění nádob na

separovaný odpad a zapojení do systému sběru tříděného odpadu.






